
 
RI.271.1.4.5.2024.MW      

  

 Krasocin; 2024-05-29 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 

zamówienia 

Budowa i modernizacja obiektów kulturalnych w 

gminie Krasocin 
  

Numer 

postepowania 

znak sprawy RI.271.1.4.2024.MW 

  

Tryb 

postępowania 

tryb podstawowy bez negocjacji (art. 275, ust.1) 

  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że  

w terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ wpłynęło 7 ofert.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

7 841 000,00 zł. zł  

Zestawienie otwartych ofert w dniu 29.05.2024r.: 

Nr 

ofert

y 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania) 

Cena ofertowa 

brutto  

1. BERATEN Paweł Suliga, Komorniki 6, 29-120 Kluczewsko 7 428 800,00 

2. ALU TECH GLOBAL sp. z o.o. ul. Warszawska 21/20  
25-512 Kielce 

6 900 000,00 

3. Firma Handlowo-Usługowa „RC” Rafał Chrzanowski  
ul. Świerkowa 72, 26-021 Borków 

6 800 000,00 

4. GRUPA AMB BUDOWNICTWO sp. z o.o. ul. Sosnowa 6 , 
29-105 Oleszno 

7 398 942,00 

5. Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Usługowe HOTEX, ul. 
Batalionów Chłopskich 57A 25-671 Kielce 

8 926 357,81 

6. Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe Chazet Zdzisław 
Chmielewski ul. Stawowa 23 28-100 Busko Zdrój 

8 534 152,55 

7. Firma Usługowa LM Lidia Możdżan  ul. Hoża 50A  

25-618 Kielce 
10 287 000,00 

 

Sporządził Sekretarz Komisji 

Przetargowej: Marta Wytrych 

Data: 29.05.2024r. 

 


